

آمار نهایی تأیید صلاحیت شدگان انتخابات مجلس در جنوب کشور

استان	کل	تأیید شده	انصرافی	رد صلاحیت	درصد تأیید شده ها
فارس	۷۲۷	۶۵۴	۲۵	۴۸	۹۳/۱۶
خوزستان	۶۲۳	۵۶۳	۱۸	۴۲	۹۳/۰۶
بوشهر	۱۰۵	۱۰۰	۵	---	۱۰۰
هرمزگان	۱۰۱	۷۲	۱۲	۱۷	۸۰/۸۹
کهگیلویه و بویراحمد	۱۰۸	۹۶	۳	۹	۹۱/۴۳

بنابر گزارش سرویس خبری روزنامه طلوع، آمار نهایی تأیید صلاحیت شدگان انتخابات مجلس شورای اسلامی در پنج استانی جنوبی کشور به شرح جدول مجاور اعلام شد:

صفحه
۲
شماره
۱۵۹۰
سال
بیست و یکم

اخبار



از هر دری کلامی

مدیر کل بنیاد مسکن فارس :

امسال، سال انقلاب عمرانی در زمینه توسعه معابر روستایی فارس است



مهندس عطاالله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن فارس با بیان اینکه امسال، سال انقلاب عمرانی در زمینه توسعه معابر روستایی فارس است اقدامات انجام شده در این حوزه را تشریح کرد و گفت: استفاده از ۳۰ هزار تن سهمیه قیر در سال جاری توانست تحول جدی در زمینه توسعه و آسفالت معابر روستایی استان به وجود آورد. مهندس زمانی در کارگاه آموزشی صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی در بنیاد مسکن فارس اضافه کرد: با تلاشهای انجام شده بحث استفاده از ۳۰ هزار تن قیر رایگان در استان موضوعیت یافت و عملیات اجرایی هم در بسیاری از مناطق آغاز شده است. مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد: بسیاری از شهرستان ها در این زمینه بیش از ظرفیت کار انجام داده اند و از سهمیه قیر بهره برده اند، این مسئله کار بزرگی است و در بسیاری از روستاها مبادا عمران و توسعه بوده و امید است مابقی شهرستان هایی که در این زمینه اقدامی نکرده اند نیز مشارکت کنند.

این است که موضوع صدور سند تسریع شود، در شهرستان های سروستان، ارستانجان، نی ریز و استهبان علاوه بر پرونده های قبلی آسفالت معابر، دو هزار و ۵۰۰ پرونده جدید هم تشکیل شده که با همکاری ثبت اسناد به پیش رفته است.

این مقام مسئول گفت: برخی شهرستان های جنوبی فارس امکان صدور ارسال پرونده دارند ولی هنوز مدارک از این شهرستان ها ارسال نشده، شهرستان های فیروز آباد، خنج، لامرد باید در این زمینه تسریع کنند و اگر پرونده مزاد دارند ارسال کنند تا با هماهنگی انجام شده در زمینه صدور اسناد مالکیت تا سقف ۲۰ هزار پرونده بتوانیم به صدور رای برسیم.

حجت الاسلام شکر الله دانش:

اساسی ترین وظیفه انجمن های اسلامی، ترویج اندیشه و گفتمان انقلاب است

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، حجت الاسلام شکرالله دانش معاون فرهنگی پژوهشی اداره کل تبلیغات فارس اضافه کرد: باید با مطالعه و کسب فیض از محضر علمای دین پاسخ گویی برخی از شبهات بوده و در محل کار خود با رفتار و اخلاق اسلامی برای دیگران الگو باشیم. راه نفوذ در دلها اکرام کردن به دیگران است تا بتوانیم خوب تربیت کنیم. انجمن های اسلامی از دل انقلاب جوشیده است و باید برگردان انقلاب تاکید کند.

وی در ادامه یادآور شد: گفتمان انقلاب گفتمان مهربانی و تبلیغ اسلام ناب محمدی است. می بایست جایگاه انجمن های اسلامی قوی تر شود تا در ترویج این گفتمان موفق تر عمل کنند. حجت الاسلام دانش در پایان با توجه به نزدیکی انتخابات گفت: در آستانه انتخابات باید تلاش کنیم در اصل حضور مردم خلی وارد نشود چراکه مردم به عنوان اصل پایداری انقلاب همیشه در صحنه حضور دارند. می بایست شخصیهایی که رهبر معظم انقلاب بیان فرموده اند به مردم انتقال دهیم، یکی از این شاخص های مهم وفاداری به نظام، تبعیت و حمایت همه جانبه از ولی فقیه و رهبری است که همه باید آن را رعایت کنیم.

گفتنی است در این جلسه احکام جدید انجمن ها به آنان اهدا شد.

شهردار منطقه پنج:

در محدوده پارک ۵۰ هکتاری مادر، بیمارستان احداث می شود

شهردار منطقه پنج از احداث بیمارستان در محدوده پارک ۵۰ هکتاری مادر خبر داد و اظهار داشت: باتوجه به نیاز به بیمارستان در جنوب شرق شیراز طبق توافقات صورت گرفته تا پایان سال جاری عملیات احداث ساخت این بیمارستان خیر ساز با همکاری شهرداری و مجمع سلامت آغاز می شود.

مهندس اکبری با بیان این مطلب که شهرداری تا آنجا که توانسته در راهاندازی اماکن ورزشی، توسعه تجهیزات ورزشی تلاش نموده است، گفت: در پارک ۵۰ هکتاری مادر پروژه های متعدد ورزشی از جمله تنیس خاکی، والیبال ساحلی، زمین اسکیت، زمین فوتبال چمن مصنوعی، باشگاه سوار کاری و بزرگترین سالن

رییس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش:

خطر نفوذ فرهنگی از سوی دشمن بسیار پیچیده و خطرناک است

سرویس خبری/ نصرالله پناهی: حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد علی آل هاشم، رییس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش طی مراسم مجمع فرهنگی - هنری "گل واژه" مرکز آموزش پیاده را افتتاح کرد. به گزارش خبرنگار ما در این مراسم امیر سرتیپ دکتر حسین محمدی، فرمانده ارشد نظامی ارتش در استانهای فارس و کهگیلویه و بویراحمد، حجت الاسلام والمسلمین عزیز رضایی، ارشد روحانیون ارتش در استان فارس و جمعی از فرماندهان و رؤسای عقیدتی سیاسی یگان های ارتش در استان حضور داشتند.



امیر سرتیپ دکتر محمدی در ابتدای مراسم بیان داشت: اقدامات و رویکردهای فرهنگی تأثیرات بسیار زیاد و دراز مدتی در جامعه داشته و ماندگار است. در یک جامعه، فرهنگ زیربناست و هراندازه که اقدامات فرهنگی و فرهنگ سازمانی تقویت شود شاهد رشد، ارتقا، شکوفایی و پویایی نیروهای مسلح و شأن و منزلت آنها هستیم. در ادامه مراسم، حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم طی سخنانی بیان داشت: امروز بحث مسایل فرهنگی یکی از مواردی است

که باید مورد توجه جدی قرار گیرد. امروز در عین حالی که اقتصاد، سیاست، امور اجتماعی و فرهنگی کشور ما مورد هدف دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران قرار دارد. لیکن خطر نفوذ در امور فرهنگی از سوی دشمن بسیار پیچیده و خطرناک است. اگر مسایل دیگر مانند اقتصاد مورد توجه و طمع دشمن است، می توان با برنامه ریزی تدبیر کرد.

رییس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در ادامه از جمله الزامات اقتصاد مقاومتی را خارج کردن اقتصاد از دولتی بودن، وارد میدان شدن بانکها برای رونق بخشیدن به اقتصاد، جلوگیری از اسراف در همه مقاطع، افزایش تولید ملی، افزایش مصرف تولید داخلی و فرهنگ سازی در این خصوص، از بین بردن یا کم کردن وابستگی اقتصاد کشور به نفت برشمرد.

رییس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در ادامه افزود: فرماندهان وظیفه دارند برای سالم نگه داشتن محیط ارتش برای امور فرهنگی هزینه و سرمایه گذاری کنند. اگر در خصوص مسایل فرهنگی بی تفاوت باشیم شاهد نتایج بسیار بدی خواهیم بود.

آیت الله مکارم شیرازی:

تعرض به سفارت عربستان، ناپسند بود دوستان به اعصاب خود مسلط باشند

آیت الله مکارم شیرازی گفت: جریان شهادت شیخ نمر چیزی نیست که به فراموشی سپرده شود، امیدواریم خدای متعال ریشه کسانی که سعی در تضعیف اسلام و قرآن دارند را برکند. به گزارش ایسنا، این مرجع تقلید در ابتدای جلسه درس خارج فقه خود در مسجد اعظم قم، اضافه کرد: شیخ نمر دست به سلاح نبرد، سلاح او قلم و زبانش بود، کاری که در گردن زدن شیخ نمر و به دار آویختن پیکر ایشان کردند دقیقاً کاری بود که داعشی ها انجام می دهند، این اقدام حتی از سوی روزنامه های معروف غربی نیز محکوم شده و آن را دقیقاً همانند اعمال داعش دانستند.

آیت الله مکارم شیرازی تعرض و حمله به سفارت عربستان سعودی و کنسولگری این کشور در تهران و مشهد که از سوی برخی افراد صورت گرفت را اقدامی ناپسند دانست و به تمام مردم و علاقه مندان و دلدادگان نظام و انقلاب توصیه کرد که دست به اقدامی نزنند که برای کشور و نظام هزینه داشته باشد. وی خاطر نشان کرد: نباید این کارها را انجام داد، این قبیل اقدامات هم برای نظام و هم برای اسلام هزینه های سختی دارد، وقتی دنیا در حال محکوم کردن سعودی ها هستند چرا ما کاری کنیم که ورق برگردد. امیدواریم دوستان بر اعصاب خود مسلط باشند و بهانه به دست دشمن ندهند و جلو نفوذی ها را به شدت بگیرند.

بهره مندی ۱۰۰۰ زوج تحت حمایت از کمک هزینه جهیزیه

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان فارس گفت: در هفته گذشته ۱۰۰۰ زوج از کمک هزینه جهیزیه نقدی به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال بصورت بلاعوض بهره مند شدند. عباس شکرکی در گفتگو با



خبرنگار روزنامه طلوع گفت: از مبلغ ۲۰ میلیارد ریال مساعدت شده ۱۸ میلیارد و ۶۱۰ میلیون ریال از اعتبار دولتی و مبلغ ۱ میلیارد و ۳۹۰ میلیون ریال از محل درآمدهای محلی از جمله خیرین و حامیان اکرام تأمین و پرداخت شده است. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی استان فارس عنوان کرد: سرانه کمک های صورت گرفته به ازای هر زوج ۲۰ میلیون ریال و کمک های انجام شده بیشتر به خانواده های ایتم و بی سرپرست صورت گرفته است.

شکرکی افزود: در حال حاضر ۲۵۰ زوج در نوبت دریافت کمک جهیزیه و هدیه ازدواج قرار دارند که لازم است با تخصیص اعتبارات دولتی و جذب کمکهای افراد خیر و زکات نسبت به ارائه خدمات شایسته به این عزیزان اقدام شود.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس:

پیشرفت فیزیکی آزادراه شیراز - اصفهان ۱۰ درصد از برنامه عقب تر است

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: میزان پیشرفت فیزیکی پروژه آزاد راه شیراز- اصفهان، ۱۰ درصد از آنچه در برنامه زمان بندی پیش بینی شده بود عقب تر است.

به گزارش خبرنگار ایرنا هوشنگ عشاری، در حاشیه جلسه بررسی روند اجرای این پروژه در گفت و گو با ایرنا افزود: این پروژه باید بر اساس برنامه بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته باشد در حالی که هم اینک میزان پیشرفت آن ۳۰ درصد بیشتر نیست. وی ادامه داد: اگر روند اجرا طبق برنامه پیش رفته بود این پروژه می توانست در سال ۹۶ به بهره برداری برسد اما به نظر می رسد در شرایط پیش آمده امکان بهره برداری در سال ۹۶ وجود نداشته باشد.

عشاری، این پروژه را از پروژه های مهم و حساس فارس دانست و گفت: با توجه به اهمیت موضوع، مقرر شد که از شریک سرمایه گذار بخش خصوصی یا بانک های سرمایه گذار نیز برای مشارکت در اجرای این پروژه دعوت شود تا پروژه سرعت بیشتری بگیرد. مدیر کل راه و شهرسازی فارس بیان کرد: در نشست امروز دو تأمین کننده منابع مالی و سرمایه گذار در آن حضور داشتند که مقرر شد نتیجه بررسی های خود را ظرف دو هفته آینده اعلام کنند تا در صورت موافقت، قطعاتی از این پروژه به آنها واگذار شود تا کار در کنار سرمایه گذار و در یک فضای رقابتی دنبال و همچنین با تأمین منابع مالی مورد نیاز نتایج بهتر و سریعتری حاصل شود.

معاون عمرانی استانداری فارس:

حداقل ۸۵ درصد واحدهای مسکن مهر باید بهره برداری شود تا پایان سال بهره برداری شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: تا پایان امسال حداقل ۸۵ درصد از واحدهای مسکن مهر باید به بهره برداری برسد. به گزارش ایسنا، خلیل رضائیان در جلسه شورای مسکن استان فارس ابراز امیدواری کرد که باقیمانده واحدهای مسکن مهر در این استان، با پیگیری های وزارت راه و شهرسازی، نیمه اول سال ۹۵ آماده بهره برداری باشد.

رضائیان با بیان این که بر اساس برنامه ریزی ها، ساخت ۱۰۸ هزار واحد مسکن مهر برای استان فارس پیش بینی شده بود، گفت: تاکنون ۷۶ هزار و ۵۰۰ واحد به صورت کامل به اتمام رسیده و به متقاضیان تحویل شده است.

وی یادآور شد: سایر واحدهای این پروژه نیز در مرحله نازک کاری، سفت کاری و پایان اسکلت است.

جنتی:

برخی از متقاضیان نمایندگی مجلس خبرگان، قمارباز و مشروب خوارند

دبیر شورای نگهبان و عضو مجلس خبرگان رهبری با انتقاد مجدد از بالا بودن تعداد متقاضیان نمایندگی مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی، گفت: روز گذشته یکی از مراجع چهارگانه، پرونده ۶۳ نفر از کاندیداهای خبرگان را به ما ارجاع داد که طبق این گزارش، برخی از این افراد قمارباز و مشروب خوارند و برخی دیگر مشکلات اخلاقی دارند.

به گزارش ایسنا، آیت الله احمد جنتی در همایش ائمه جمعه سراسر کشور با انتقاد از بالا بودن تعداد متقاضیان کاندیداتوری انتخابات مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: در میان بیش از ۸۰۰ نفر از ثبت نام کنندگان مجلس خبرگان رهبری برخی کت و سلواری و برخی نیز زن هستند که مراجعه و ثبت نام کرده اند؛ من نمی فهمم که وضعیت چگونه است و چرا اینقدر بی در و پیکر است. مجلس خبرگان رهبری شرایطی از جمله اجتهاد دارد اما برخی از این افراد خود اعلام کرده اند که تحصیلات حوزوی ندارند.

دادستان کل کشور خبر داد:

ظهور «سید یمانی» دروغین در برخی استان های کشور

دادستان کل کشور با بیان اینکه «فردی به نام سید یمانی مشکلاتی را در برخی استانهای ما ایجاد کرده است»، گفت: این فرد ادعای ارتباط مستقیم با امام زمان را دارد و در شهر بصره عراق وی ۵۰۰ مرید پیدا کرده است.

به گزارش جام جم آنلاین، حجت الاسلام ابراهیم ریسی، دادستان کل کشور در بیست و سومین نشست ائمه جمعه سراسر کشور افزود: این یکی از انحرافات فکری است که باید مورد واکاوی قرار گیرد. این گروه با اعتقادات و بدعت هایی که گذاشتند، جوانان کم اطلاع ما از جریان مهدویت را به خود جلب کردند.

وی در ادامه برخورد قضایی با جریان فکری را ضروری دانست و گفت: برخورد قضایی با جریانات فکری کافی نیست بلکه باید اقدامات فرهنگی و پیشگیرانه ای صورت گیرد. در حوزه های فکری، نطله های مختلفی وجود دارد که باید طلاب نسبت به آنها هوشیار بوده و بتوانند عکس العمل های لازمی را داشته باشند.

از سوی هیات اجرایی انتخابات:

حمید رسایی رد صلاحیت شد

حمید رسایی، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی از سوی هیات اجرایی انتخابات تهران رد صلاحیت شد.

به گزارش ایسنا، حمید رسایی که در آخرین جلسه هیات اجرایی انتخابات تهران در روز یکشنبه ۱۳ دی ماه رد صلاحیت شده است، در مطلب منتشره در سایت شخصی اش ادعا شده که علی رغم این که استعلامات او از مراکز ۴ گانه مثبت بوده نسبت به رد صلاحیت وی اقدام شده است. در این مطلب مستندات ارائه شده از سوی هیات بدوی تخلفات اداری نهاد ریاست جمهوری، دلیل این رد صلاحیت عنوان و ادعا شده که رد صلاحیت حمید رسایی مطالبه جدی برخی چهره های خاص سیاسی و مدیریتی بوده است.

در این مطلب همچنین نقلی قولی از این نماینده مجلس در روز ثبت نام عنوان شده که گفته بود اگر رد صلاحیت شوم مطابق قانون اعتراض خواهم کرد.

جزئیات حکم پرونده «حادثه شیراز»

وکیل مدافع علی مطهری، جزئیات حکم صادره درباره متهمان حادثه شیراز را اعلام کرد.

مصطفی ترک همدانی در گفتگو با ایسنا درباره جزئیات حکم دادگاه بدوی رسیدگی به پرونده متهمان حادثه شیراز گفت: در بخشی از حکم آمده ۶ نفر از متهمان این پرونده به اتهام اخلاخ در نظم عمومی و توهین و همچنین تخریب عمومی به ۲ ماه حبس و ۱۰ ضربه شلاق محکوم شده اند اما این حکم ۲ سال تعلیق دارد.

وی اضافه کرد: همچنین ۲ متهم دیگر به دلیل توهین به ۴.۵ ماه حبس و ۳۷ ضربه شلاق محکوم شده اند که حکم این ۲ متهم نیز به مدت یک سال تعلیق شده است.

وکیل مدافع علی مطهری گفت: دانشجویی که علی مطهری را دعوت کرده بود نیز به اتهام معاونت در عدم اجرای دستورات و مقامات دولتی از طریق دعوت دکتر مطهری و زمینه سازی برای سخنرانی، با حکم دادگاه به پرداخت یک میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شده است. همچنین دو نفر از مدیران دانشگاه به ۲ سال انفصال از خدمت محکوم شده اند که حکم یک نفر از آنها نیز ۲ یا ۳ سال تعلیق همراه است.

متگی: تیم مذاکره کننده هسته ای به اندازه ۱۰۰ سال کار کرد

وزیر سابق امور خارجه با بیان این که تیم مذاکره کننده هسته ای بی سابقه ترین کار ممکن تا به امروز را انجام داده است، گفت: این تیم سه نفره به اندازه ۱۰۰ سال کار کردند و با مذاکرات خود موفق شدند مسائل هسته ای پیچیده را به نفع جمهوری اسلامی حل کنند. به گزارش خبرنگار ایرنا منوچهر متگی در جلسه مجمع عمومی گلستانی های مقیم پایتخت افزود: پرونده هسته ای سابقه ۱۲ ساله دارد که ما توانستیم پس از سال ها تلاش با تیمی قوی و بااراده این مسائل را حل کنیم.